1

П Р О Т О К О Л

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному

(должностному) поведению и урегулированию конфликта интересов в

органах местного самоуправления Черемшанского муниципального района

Республики Татарстан

«19» апреля 2021  года                                    № 2

Присутствовали:

Председатель

комиссии

Заместитель

председателя

комиссии

Замалтдинов

Габдурашид

Мударисович

Камалов Фанис

Флерович

Заместитель Главы района,

заместитель председателя Совета

Черемшанского муниципального

района

Руководитель аппарата Совета

Черемшанского муниципального

района

Секретарь

комиссии

Плотникова Надежда

Михайловна

Главный специалист по кадрам и

специальной работе Совета

района

Члены комиссии: Долгополова Рамзия

Шакировна

Замалетдинов Ильнур

Минсагитович

Рунова Татьяна

Викторовна

Заместитель руководителя

Исполнительного комитета

Черемшанского муниципального

района по социальным вопросам

Управляющий делами

Исполнительного комитета

района

Начальник юридического отдела

Совета Черемшанского

муниципального района

 Селезнева Лилия

Энясовна

Муксинова Лейлагуль

Вагизовна

Ромин Евгений

Алексеевич

Директор  МБУ «Историко-

краеведческий музей»

Директор МБОУ Черемшанской

средней общеобразовательной

школы № 1 им. П.С. Курасанова

Заместитель редактора районной

газеты «Безнен Чирмешəн» («Наш

Черемшан»)

2

Число членов комиссии, принимающих участие в заседании комиссии,

составляет 11 человек. Из них являются представителями общественности 4

человека (не менее 1/3 от общего числа членов комиссии). Кворум для

проведения заседания комиссии имеется.

                                             Повестка дня заседания:

1. Рассмотрение уведомления Акционерного коммерческого Банка «АК

БАРС» (публичное акционерное общество) о приеме на работу бывшего

муниципального служащего Зиганшину Лилию Фаритовну.

2. Рассмотрение уведомления ГАУЗ «Черемшанская центральная районная

больница» о приеме на работу бывшего муниципального служащего Кузнецову

Светлану Наилевну.

3. Рассмотрение уведомления ГАУЗ «Черемшанская центральная районная

больница» о приеме на работу бывшего муниципального служащего Муртазину

Мадину Закировну.

По первому вопросу :

Слушали:  Рунову Т.В. - члена комиссии:
В комиссию поступило уведомление от Акционерного коммерческого Банка

«АК БАРС» (публичное акционерное общество) о приеме на работу бывшего

муниципального служащего Зиганшину Лилию Фаритовну на должность

менеджер по обслуживанию корпоративных клиентов Дополнительный офис

«Черемшанский №1».

Должностные обязанности, исполняемые по должности, занимаемой

гражданином: осуществление приема и проверки первичных документов клиента

по кредитным продуктам, заведение и направление на рассмотрение кредитной

заявки в АБС банка; осуществление предварительного расчета лимита

кредитования с учетом платежеспособности клиента, информирование клиента о

принятом решении и дальнейших действиях по кредитной сделке; осуществление

продажи кросс-продуктов в ОП входящему потоку клиентов.

Решили:

Дать согласие бывшему муниципальному служащему Зиганшиной Л.Ф.

работать в ПАО «АК БАРС» БАНК в должности менеджера по обслуживанию

корпоративных клиентов Дополнительный офис «Черемшанский №1».

Шарифуллин Расим

Гарифович

Фаттахов Равхать

Габбасович

Помощник Главы Черемшанского

муниципального района по

вопросам противодействия

коррупции

Глава Лашманского сельского

поселения

3

Голосовали:
«За» - 11, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

По второму вопросу :

Слушали:  Рунову Т.В. - члена комиссии:

В комиссию поступило уведомление от ГАУЗ «Черемшанская центральная

районная больница» о приеме на работу бывшего муниципального служащего

Кузнецову Светлану Наилевну на должность начальника отдела кадров.

Должностные обязанности, исполняемые по должности, занимаемой

гражданином: анализ успешных корпоративных практик по вопросам

стратегического и оперативного управления персоналом организации, разработка

предложений по обеспечению персоналом, оперативное управление персоналом

организации, документационное оформление результатов операционного

управления персоналом.

Решили:

Дать согласие бывшему муниципальному служащему Кузнецовой С.Н.

работать в ГАУЗ «Черемшанская центральная районная больница» в должности

начальника отдела кадров.

Голосовали:
«За» - 11, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

По третьему вопросу :

Слушали:  Рунову Т.В. - члена комиссии:
В комиссию поступило уведомление от ГАУЗ «Черемшанская центральная

районная больница» о приеме на работу бывшего муниципального служащего

Муртазину Мадину Закировну на должность ведущего бухгалтера.

Должностные обязанности, исполняемые по должности, занимаемой

гражданином: ведение первичной документации по материальным запасам,

основным средствам, бланкам строгой точности, составление и приемка

месячных, квартальных и годовых отчетов, ведение расчетов с дебиторами и

кредиторами.

Решили:

Дать согласие бывшему муниципальному служащему Муртазиной М.З.

работать в ГАУЗ «Черемшанская центральная районная больница» в должности

ведущего бухгалтера.

Голосовали:
«За» - 11, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.

 Председатель комиссии: ___________________________  Замалтдинов Г.М.

4

Заместитель

председателя комиссии      ____________________________         Камалов Ф.Ф.

Секретарь комиссии:         _____________________________      Плотникова Н.М.

Члены комиссии:

                                                          1. ____________________________   Долгополова Р.Ш.

                                                          2. ____________________________ Замалетдинов И.М.

                                                          3. __________________________________ Рунова Т.В.

                                             4. _______________________________ Селезнева Л.Э.

                                          5. _______________________________ Муксинова Л.В.

                                    6. _____________________________ Шарифуллин Р.Г.

                                           7.________________________________Фаттахов Р.Г.

                                              8.____________________________________Ромин Е.А.